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ГРАФИК ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО  ПРОЦЕССА ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ УГЛУБЛЕННОГО ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ДНЕВНОЙ ФОРМЫ ПОЛУЧЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ НА ФАКУЛЬТЕТАХ КОММЕРЦИИ И ФИНАНСОВ, ЭКОНОМИКИ И УПРАВЛЕНИЯ  НА 2023/2024 УЧЕБНЫЙ ГОД      
	Месяц
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август


	Номер недели
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51-52

	
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	
	
	
	
	
	
	

	УСЛОВНОЕ

ОБОЗНАЧЕ-НИЕ СПЕЦИАЛЬ-НОСТИ 
	Кол-во групп
	01.09-07.09
	08.09-14.09
	15.09-21.09
	22.09-28.09
	29.09-05.10
	06.10-12.10
	13.10-19.10
	20.10-26.10
	27.10-02.11
	03.11-09.11
	10.11-16.11
	17.11-23.11
	24.11-30.11
	01.12-07.12
	08.12-14.12
	15.12-21.12
	22.12-28.12
	29.12-04.01
	05.01-11.01
	12.01-18.01
	19.01-25.01
	26.01-01.02
	02.02-08.02
	09.02-15.02
	16.02-22.02
	23.02-29.02
	01.03-07.03
	08.03-14.03
	15.03-21.03
	22.03-28.03
	29.03-04.04
	05.04-11.04
	12.04-18.04
	19.04-25.04
	26.04-02.05
	03.05-09.05
	10.05-16.05
	17.05-23.05
	24.05-30.05
	31.05-06.06
	07.06-13.06
	14.06-20.06
	21.06-27.06
	28.06-04.07
	05.07-11.07
	12.07-18.07
	19.07-25.07
	26.07-01.08
	02.08-08.08
	09.08-15.08
	16.08-22.08

	Ем2
	1
	                                          01.09-04.01 теоретическое обучение 
	05.01-20.01

	21.01-04.02

	05.02-01.03


	02.03-25.04
магистерская диссертация
	26.04

	

	Рм1
	1
	                                         01.09-28.12 теоретическое обучение 

	29.12-18.01
	19.01-01.02
	05.02-01.03
	04.03-09.05 теоретическое обучение 


	10.05-24.05
	25.05-23.06
магистерская диссертация
	24.

06
	


0
            Теоретическое обучение                 Лабораторно-экзаменационная                Итоговая аттестация                   Каникулы                      Практика      
   и научно-исследовательская                             сессия
   работа                                                 
Начальник учебно-методического отдела                                                                                              А.М. Прокопенко
Декан факультета экономики и управления                                                                                         Н.В. Лацкевич
Декан  факультета  коммерции и финансов                                                                                          В.А. Астафьева 

Рекомендован к утверждению на совете университета протокол №           от________                          
